
ZARZĄDZENIE NR  71 / 2021 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 24 września 2021 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu ustnego na 

sprzedaż nieruchomości 
 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2021r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomości (Dz. U. 2020 poz. 1990 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 
 

§1 
Do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Winnica w miejscowości Smogorzewo Włościańskie oznaczonych 
nr ewid.: 172/4, 172/5, 172/6, 172/10, 172/11 i 172/12 powołuję komisję w następującym składzie: 
1. Martyna Malinowska    –   Przewodnicząca komisji, 
2. Mariola Darkowska        –   Członek komisji, 
3. Paweł Karasiewicz        –   Członek komisji, 
4. Ewa Kozłowska               –   Członek komisji. 
 

§2 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie w dniu 30 września 2021r. I przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż w/w nieruchomości zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


